Пятьдесят седьмое очередное заседание Совета депутатов
Джалкинского сельского поселения
Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от
с. Джалка
№

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

 муниципального образования «Джалкинское сельское поселение» Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

на период до 2031 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Джалкинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Джалкинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики на период до 2031 года согласно приложению;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Джалкинского сельского поселения;

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джалкинского
сельского поселения
Д.И.Шепиев